MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 2/2025 - CPPD (11.68.03)

Nº do Protocolo: 23062.001621/2025-48
Belo Horizonte-MG, 13 de janeiro de 2025.

À DICAP
Sra Sheila Batista dos Santos

Prezada Chefe,

Cordialmente cumprimentando-a, informamos abaixo o Resultado Final em atendimento ao EDITAL Nº 647/2024 - GDG  - Edital de afastamento
para participação de servidores docentes em programas de pós-graduação stricto sensu e Estágio Pós-doutoral no ano de 2025 - de acordo com
o Cronograma do processo de seleção para propostas de afastamentos com início no 1º semestre de 2025.

Classificação Processo Candidato
1º 52981 Murillo Ferreira dos Santos
2º 54328 Accacio Ferreira dos Santos Neto
3º 51687 Higor Alexandre Duarte Mascarenhas
4º 49769 Andre Leite Guerra
5º 59070 Luciana Rita Nicacio
6º 59296 Silvânia Aparecida de Freitas Souza
7º 49036 Edmar Ferreira Cota
8º 56750 Gustavo Campos Menezes
9º 57664 Guilherme Lopes de Oliveira
10º 59487 Flávio José de Assis Barony
11º 59156 Glaydson Keller de Almeida Ferreira
12º 58425 Weslei Patrick Teodósio Sousa
13º 59077 Reginaldo Ferreira de Oliveira
14º 56399 Ítalo Arthur João Wilson Silva Meireles
15º 57934 Rodrigo de Sousa e Silva
16º 52999 Adriano Henriques Lopes da Silva
- 59046 Luiz Fernando de Oliveira (1)

Observações:

(1) Indeferido - Item III-1 Edital 647/2024 - GDG.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 13/01/2025 19:51)
ALEXANDER CORREA DOS SANTOS

CHEFE - TITULAR
CPPD (11.68.03)

Matrícula: ###324#1

(Assinado digitalmente em 13/01/2025 20:06)
ANDERSON FABIAN FERREIRA HIGINO

MEMBRO - TITULAR
CPPD (11.68.03)

Matrícula: ###183#0

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano: 2025, tipo:
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO, data de emissão: 13/01/2025 e o código de verificação: 50de58cea4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf